
1 

Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 21/2025. (XI. 24.) önkormányzati 
rendelete 

Miskolc Megyei Jogú Város közigazgatási területén türelmi zóna kijelöléséről szóló 26/2021. 
(VII. 5.) önkormányzati rendelet módosításáról 

[1] Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a türelmi zóna kijelölésére vonatkozó 
jogszabályi kötelezettségének teljesítése céljából, 

[2] a szervezett bűnözés, valamint az azzal összefüggő egyes jelenségek elleni fellépés szabályairól és az 
ehhez kapcsolódó törvénymódosításokról szóló 1999. évi LXXV. törvény 8. § (1) bekezdésében és a 62. 
§ (3) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva, valamint Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 37/2014. (XII. 19.) 
önkormányzati rendelet 35. § (3) bekezdésében, valamint az 1. melléklet 1.1.1. pontjában biztosított 
véleményezési jogkörében eljáró Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Jogi és 
Ügyrendi Bizottsága véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

A Miskolc Megyei Jogú Város közigazgatási területén türelmi zóna kijelöléséről szóló 26/2021. (VII. 5.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 2. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„2. § 

Miskolc Megyei Jogú Város közigazgatási területének türelmi zónaként kijelölt helyszíne a Fonoda utcán 
a Fonoda utcai Szinva hídtól a József  Attila utca irányába számított 80 méterre lévő kiindulási ponttól 
kijelölt 100 méteres járdaszakasz.” 

2. § 

Hatályát veszti a Rendelet 1. alcíme. 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
Miskolc, 2025. november 20. 
 
 
        
              Dr. Senviczki Erika  Tóth - Szántai József 
                          jegyző                                     polgármester 

 


